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VIITE Lausuntopyyntö 3.9.2020 
ASIA  Komission ehdotus Itämeren kalastusmahdollisuuksista 2021". 

 
 
Kalatalouden Keskusliitto kiittää lausumismahdollisuudesta ja toteaa aiheesta seuraavaa:  
 
Yleiset kommentit 
 
Suomessa eniten keskustelua herättäneen Pääallas-Pohjanlahden lohen osalta väärin ilmoitet-
tujen lohien määrän romahtaminen antaa pitkästä aikaa mahdollisuuden nostaa lohikiintiötä. 
Muiden lajien osalta neuvonanto on kaupallisen kalastuksen kannalta pääasiassa hyvin molli-
voittoista. 
 
Lohi 
 
Kansainvälinen merentutkimusneuvosto antoi kiintiöneuvojen lisäksi toukokuussa neuvon 
myös Itämeren lohen monivuotista suunnitelmaa koskien. Neuvossa todettiin, että Itämeren 
vahvimpia pohjoisia lohikantoja pyydetään tällä hetkellä alle MSY-tason. Samalla todettiin, 
että Itämeren eteläiset heikoimmat lohikannat eivät saavuttaisi tavoitetasoa, vaikka merika-
lastus kiellettäisiin kokonaan. Näiden osalta avainasemassa on merikalastuksen säätelyn si-
jaan muut, jokikohtaiset toimet.  
 
Kun lohen väärinraportoinnin arvioidaan lähes hävinneen, on lohikiintiöissä reaalista nosta-
misen varaa. Komission esittämä 94 496 lohiyksilön TAC-taso on tässä ehdoton minimi, joka 
kuitenkin rankaisee sääntöjä noudattavia merikalastajia arvioihin perustuvien hyljevahinko-
jen sekä raportoimattomien ja väärin raportoitujen saaliiden verran.  
 
Taimenen avomerikalastuskielto näyttää olevan tehokas tapa rajoittaa lohen salakalastusta ja 
tätä tulisi ehdottomasti jatkaa. 
 
Suomenlahdella lohikiintiöstä voi todeta, että kalastusvuosi 2019 on ollut erittäin hyvä, ja kiin-
tiö tulisi pitää tämänvuotisella tasolla, eli 9703 lohta. Kiintiötaso rajoittaa jo nykyisellään ak-
tiivikalastajien kalastusta, vaikka kalastus kohdistuu pääasiassa kalastusta varten istutettuihin 
lohiin. 
 
Haluamme lisäksi kiinnittää huomion siihen tosiseikkaan, että Itämeren kaupallisen pyynnin 
lohisaalis on nykyään enää alle viidesosa ja kokonaissaalis alle neljäsosa 90-luvun tasosta. Val-
taosa kalastajien aiemmin saaliiksi saamista lohiyksilöistä häviää nykyään muihin suihin.   
 
Silakka 
 
Tärkeimmän saaliskiintiömme, Pohjanlahden silakan osalta on tärkeää, että saadaan uusi kiin-
tiömalli mahdollisimman nopeasti.  
 
Pääallas-Pohjanlahden silakan osalta toteamme pelagisia kalakantoja koskevan poukkoilevan 
neuvonannon ja kiintiöesitysten jatkuvan. 36 % muutos neuvonantoon ja kiintiöesitykseen 
vuosien välillä kertoo enemmän neuvonannon epätasaisuudesta kuin kalakannan muutok-
sista. Neuvonannon ja kiintiön rajut heilahtelut vaikeuttavat merkittävästi kalastustoiminnan 
taloudellista suunnittelua ja myös jalostukseen. 



 

 

 

 
Itäinen turska  
 
Itäiselle turskalle on varattava tarpeeksi iso sivusaalis-TAC, jotta muuta kalastusta ei jouduta 
keskeyttämään turskan takia.  
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